Di Vienna, 13 Agosto 1633.
Di Vostra Eminenza humilissimo et obligatissimo servitore

Ciriaco, Arcivescovo di Patrasso.
(f. 27v) Die 30 Septembris 1633. Congr. 184. Nr. 10.

126.
Roma. 16. XIII.  1633.

Litterae testimoniales cuisdam Patris Soc. Jesu a Rafaele Korsak Romae 
confirmatae.

APF, Scritt. rif. n. Congr. gen. (Memoriali), voi. 394, fol. 416.

Universis et singulis, quorum scire interest, salutem ex felicitatem 
in Domino etc.

Nos infra scripti Joannes Jemialcowsky, Praepositus Domus Pro
fessae Soc. Jesu Varsaviae et Gregorius Cislak, per Provinciam Litua- 
niae Procuratores Soc. Jesu, notum testatumque facimus his praesen
tibus nostris. Venerabilem et Admodum R. Dominum Georgium Sczahin- 
sky, Decanum Braclaviaen. Magistrum artium et S. Theologiae Doctoram, 
Protonotarium Apostolicum, nobis optime notum in nostris partibus, 
in Regno Poloniae, inter haeteticos et Schismaticos, Ecclesiae Dei iam 
ab anno 1630 infatigabili studio inservientem, cum magnae virtutis, pro
bitatis et pietatis exemplo, vitae laudabilis et morum integritate speci
mine ingenij, eruditione, doctrina, zelo, vigilantia, industria, dexteritate,

optime de Ecclesia Sancta, in conversasione animarum, praedicando et 
efficacia Christi divini linguis variarum, meritum esse, multasque Ecclesias 
in Dioecesi Vilnen ejusdem cura, studio, labore, sumptu et zelo Religionis 
S. Ortodoxae Romanae, de manu Haereticorum vindicatas esse, et vindi
cari ac restaurari indies, cum maximo divini cultus augmento, et aedi- 
ficacione populi, velut decet officium vigilantis et optimi Pastoris ac Rec
toris animarum, dignissimi et maxime idonei ad fructum animarum fa
ciendum in Ecclesia Dei. Quem omnium ben... humanitate,... discretioni, 
liberalitati commedandum esse duximus et commendamus quam maxime. 
In quorum fidem et... maiorem has nostras praesentes manu propria 
subscripsimus et sigillo nostro munivimus.

Romae, 16 Decembris 1633.
Joannes Jemialkowsky; Gregorius Cislak Soc. Jesu; Florianus Kosin- 

sky, Soc. Jesu.
Raphael Corsach, Episcopus Pinscensis, Coadiutor Metropoliae Chio- 

viensis (mpr.).
Dominicus Roncallius S.R.M. Secretarius

Die 13 Martij 1634, Cong. 190.

127.
Vilnae. 16. X. 1633.

Nuntius Vicecomes Card. Antonio Barberino: de adventu Vilnam Hiere- 
miae Barbarici, Archiej). Paronaxiensis Graeci, qui schisma abiuravit et 
alios episcopos Graecos ad unionem cum Ecclesia Catholica accedere velle 
dixit.

APF, Ser. rif. n. Congr. gen. voi. 76, fol. 205 (orig.).
MUH, voi. II, pag. 177, nr. 108.